2023年 5月

お得意先様各位

パ ナ ソ ニ ッ ク 株 式 会 社

エ レ ク ト リ ッ ク ワ ー ク ス 社

マ ー ケ テ ィ ン グ 本 部

パナソニックサイクルテック株式会社

自転車パーツ商品 価格改定のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記の件ですが、原材料価格等の高騰が継続する中、コスト削減や合理化を推進して参りましたが、

一部品種において再度の価格改定を余儀なくされる状況となりました。誠に申し訳ございませんが、

諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

  謹白

記

１． 対象商品   バッテリー１０品番、充電器１品番

２．実施時期   ２０２３年７月１日納入分より

３．改定価格   下記表をご参照願います

以上

代理店価格 希望小売価格 代理店価格 希望小売価格

（円）<税抜> （円）<税抜> （円）<税抜> （円）<税抜>

8.0Ahバッテリー（黒） NKY576B02 26,000 32,500 28,360 35,455

8.0Ahバッテリー（白） NKY577B02 26,000 32,500 28,360 35,455

12.0Ahバッテリー（黒） NKY578B02 28,720 35,900 30,550 38,182

12.0Ahバッテリー（白） NKY579B02 28,720 35,900 30,550 38,182

16.0Ahバッテリー（黒） NKY580B02 34,000 42,500 35,640 44,545

16.0Ahバッテリー（白） NKY581B02 34,000 42,500 35,640 44,545

20.0Ahバッテリー（黒） NKY582B02 38,580 48,218 40,000 50,000

20.0Ahバッテリー（白） NKY583B02 38,580 48,218 40,000 50,000

Xシリーズ　8.0Ahバッテリー NKY571B04 48,660 60,818 49,670 62,091

Xシリーズ　12.0Ahバッテリー NKY572B02 55,060 68,818 57,090 71,364

充電器 NKJ075Z 8,220 10,273 8,580 10,727

商　　品　　名
サイクルテック

品　番

現行 改定